1
`
概述
MBPF-100S，MB-600PF 和 MBPF-200S 模块为用户提供反映炉膛火焰存在的显示指示和开关量输
出信号，这些模块可单独或作为燃烧管理系统组件与 Fireye 紫外线光学式探头或燃烧棒式探头相配，
来检测火焰的存在。模块的性能参数如下：
MBPF-100S，MB-600PF 具有 UL、CSA 和 FM 认证
MBPF-200S 具备 FM 认证

何其它设备或联合系统的整体性能。
2
订货信息
技术规格
 电源   MBPF-100S-120VAC（+10%，-15%），50/60Hz，（耗电 0.1A）
    MBPF-200S-220VAC（+10%，-15%），50/60Hz，（耗电 0.1A）
 继电器输出   SPDT 2A@240VAC，3A@24VDC
 熄火响应时间 3 秒
 使用温度范围  -40℉—140℉（-40℃—60℃）
 存储温度范围  -40℉—176℉（-40℃—80℃）
 湿度范围   0%—85%，非凝结
 认证  MBPF-100S  UL，FM，CSA
    MBPF-200S  FM
部件号 内容 文档号
火检放大器
MBPF-100S 单通道模块，120VAC 50/60Hz，与 UV 探头或火焰棒相配 MBPF-1001
MB-600PF 单通道模块，120VAC 50/60Hz，与 UV 探头或火焰棒相配
与 MB-600S 多重燃烧器编程器母板相配
MB-6001
MBPF-200S 单通道模块，220VAC 50/60Hz，与 UV 探头或火焰棒相配 MBPF-1001